PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2021                                                                                           № 446
город Гулькевичи

Об утверждении Порядка принятия решения
о предоставлении из бюджета Гулькевичского городского

поселения Гулькевичского района бюджетных
инвестиций юридическим лицам, не являющимся
муниципальными учреждениями и муниципальными
унитарными предприятиями, на цели, не связанные
с осуществлением капитальных вложений в объекты
капитального строительства, находящиеся в
собственности указанных юридических лиц
(их дочерних обществ), и (или) на приобретение
ими объектов недвижимого имущества
В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок принятия решения о предоставлении из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, на цели, не связанные с осуществлением капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц (их дочерних обществ), и (или) на приобретение ими объектов недвижимого имущества (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 июня 2010 года № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского  района                                                                        А.А. Горошко